
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

1 februari – Höjdpunkten 
Men vem kan uthärda dagen då han kommer? Och vem ska bestå när 
han framträder? För han är som en guldsmeds eld och som en tvättares 
såpa. – Mal. 3:2 

 
Israels folk var förbjudna, på grund av sina synder, att närma sig berget när Gud 

skulle stiga ner på det för att förkunna sin lag, för att de inte skulle förtäras av hans 
närvaros brinnande härlighet. Om den plats som valdes för att förkunna Guds lag 
markerades av sådana manifestationer av hans makt, hur fruktansvärd måste inte 
hans domstol vara när han kommer för att verkställa dessa heliga lagar. Hur ska de 
som har trampat på hans auktoritet kunna uthärda hans härlighet på den avslutande 
vedergällningens stora dag? … 

När Gud visade sig på Sinai berg var Herrens härlighet som en förtärande eld … 
Men när Kristus kommer i härlighet med sina heliga änglar kommer hela jorden att 
lysas upp av det fruktansvärda ljuset från hans person. … 

Inte sedan människan skapades hade man sett en sådan manifestation av gudom-
lig kraft som när lagen förkunnades från Sinai berg … Mitt i de mäktiga naturkraf-
terna hördes Guds röst ur molnet, som en trumpet. Berget skakade från fot till topp 
och Israels folk, bleka och skakande av skräck, låg med ansiktena mot marken. Han 
som då fick jorden att skaka har förkunnat: ”Än en gång skakar jag inte bara jorden, 
utan också himlen.” … 

När Mose kom från Guds närvaro på berget, där han hade tagit emot vittnesbör-
dets tavlor, kunde de skyldiga israeliterna inte uthärda ljuset som strålade från hans 
ansikte. Så mycket värre det kommer att bli för överträdarna att se på Guds Son när 
han kommer i sin Faders härlighet, omgiven av hela den himmelska hären, för att 
verkställa domen över dem som överträtt hans lag och avvisat hans försoning … 

Men mitt i stormen kring Guds dom kommer Guds barn inte att ha något att 
frukta. ”HERREN ska vara sitt folks tillflykt och ett värn för Israels barn.” Den dag 
som för med sig skräck och undergång för dem som överträtt Guds lag kommer att ge 
”obeskrivlig glädje, full av härlighet” till dem som varit lydiga.1 
 

☙ 

 

 
1 Patriarchs and Prophets, sid 339-341 


